

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายควนลาแล หมู่ที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 765.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,060.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร โดยวิธีคัดเลือก						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา/องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,442.500	3.81	13,115.92	1.3848	5.27	18,162.92
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	688.500	186.72	128,556.72	1.3848	258.56	178,025.34
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	153.000	608.91	93,163.23	1.3848	843.21	129,012.44
	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4	2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	76.500	216.76	16,582.14	1.3848	300.16	22,962.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายควนลาแล หมู่ที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 765.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,060.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร โดยวิธีคัดเลือก						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา/องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,060.000	403.12	1,233,547.20	1.3848	558.24	1,708,216.16
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.000	249.79	6,994.12	1.3848	345.90	9,685.45
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	276.000	168.10	46,395.60	1.3848	232.78	64,248.62
	4. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายควนลาแล หมู่ที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 765.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,060.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร โดยวิธีคัดเลือก						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา/องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	22.000	1,188.59	26,148.98	1.3848	1,645.95	36,211.10
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.500	22.24	11.12	1.3848	30.79	15.39
รวมราคากลาง								2,166,540.36
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								2,274,867.37

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายควนลาแผล หมู่ที่ 1 พิกัดจากรoad 4.00 เมตร ระยะทาง 765.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,060.00 ตารางเมตร ใหญ่ทางข้างละ 0.25 เมตร โดยวิธีคัดเลือก
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา/องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา
------------------------------------	---

รังสิมันต์ ชูแวง
(รังสิมันต์ ชูแวง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มะตอเฮ บากา
(มะตอเฮ บากา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คอสิบ ดอเลาะ
(คอสิบ ดอเลาะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง